ALLEGATO ALLA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE

NR. 21 DEL 13/04/2023

CERTIFICATO DESTINAZIONE URBANISTICA
FINO A 5 MAPPAL
DA 8 A 10 MAPPALI
OLTRE | 10 MAPPALI

CERTIFICATI VARI
INAGIBILITA'
AVVENUTA DEMOLIZIONE
VOLTURA TITOLO EDILIZIO
PARERE PREVENTIVO PRATICA EDILIZIA
IDONEITA' ALLOGGIATIVA

CILA PER OPERE INTERNE

SEGNALAZIONE CERTIFICATA INIZIO ATTIVITAYDENUNCIA INIZIO ATTIVITA!

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
AMPLIAMENTO DI VOLUME
NUOVA COSTRUZIONE

VARIANTE

PERMESSI DI COSTRUIRE
EDIFICE MINORI {(BOX DEPOSITH)
EDIFICI MONOFAMILIARI
EDIFICI PLURIFAMILIARI
VARIANTE AL PDC
EDIFICI NON RESIDENZIAL

AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE
ORDINARIE
SEMPLIFICATE
SVINGOLQ IDROGEOLOGICO IN SUB DELEGA

SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI AGIBILITA’
RESIDENZIALE
ATTIVITA' COMMERCIALIARTIGIANALI

ACCESSO AGLI ATTI UFFICIO TECNICO
DOCUMENTI INERENTI LA PROPRIETA'
DOCUMENTIEINERENT! TERZI
PER RIPRODUZIONE CARTACEA

€ 50,00
£€70,00
€ 80 + € 2,00 per ogni mappale

€ 80,00
€ 80,00
€ 50,00
€ 150,00
€ 30,00

€ 100,00

€ 150,00
€ 200,00
€ 250,00
50% della scia originale

€ 250,00

€ 400,00

€400 + € 100 per ogni u.i. in pid
50% del PDC originale

€ 500,00

€ 150,00
€ 100,00
€ 50,00

€ 100,00
€ 150,00

€ 30,00
€ 150,00

da guantificarsi caso per caso




